filium hominis venientem in 185 gisehent<sup>1</sup> den mannes sun quementan<sup>2</sup> in sinemo riche.<sup>3</sup>

regno suo.

*Mt. 17, 1.* Et post dies sex

assumpsit<sup>1</sup> Petrum et Iacobum

et Iohannem fratrem eius et 5

ducit illos in montem excelsum

seorsum, (*L. 9, 28.*) ut oraret.

29. Et factum est, dum oraret,<sup>2</sup>

(*Mt. 17, 2.*) transfiguratus est

ante eos, et resplenduit facies

eius sicut sol, vestimenta autem

eius facta sunt alba sicut nix

(*Mc. 9, 2.*) splendentia candida

nimiris, qualia fullo super terram

non potest candida facere.

15

*Mt. 17, 3.* Et ecce apparuit

illis Moises et Helias cum eo

loquentes (*L. 9, 31.*) in mai-

estate et dicebant excessum eius,

quae completurus erat in<sup>3</sup> Hie-

rusalem. (*Mt. 17, 4.*) Respon-

dens<sup>4</sup> Petrus dixit ad Ihesum:

domine, bonum est nobis hic

esse: si vis, faciamus hic tria

tabernacula, tibi unum, Moisi<sup>5</sup>

unum et Heliae unum.

5. Adhuc eo loquente ecce

nubes lucida obumbravit eos,

(146) et ecce vox de nube<sup>6</sup>

dicens: hic est filius meus

dilectus in quo mihi bene

complacuit: ipsum audite. 6. Et

audientes discipuli ceciderunt

in faciem suam et timuerunt

valde. 7. Et accessit Ihesus

et tetigit eos dixitque eis: sur-

91, 1. Inti after sehs tagun<sup>4</sup>

nam Petrum inti Iacobum<sup>5</sup> inti

Iohannem<sup>6</sup> sinan bruoder inti

leita<sup>7</sup> sie<sup>8</sup> in hoan<sup>9</sup> berg suntringon,<sup>10</sup>

thaz her betoti. Inti uuard tho,

mittiu her betota,<sup>11</sup> uuanta sin glinissi<sup>12</sup> fora in, inti

scein sin annuzi so sunna,

sinu giuuatiu uurdun uuizu so

sneo, drato uuizu inti scinatu,

suliehu so cesalari obar

erdu ni mag uuizu tuon.<sup>13</sup>

15

2. Arougta sih tho<sup>14</sup> in Moi-

ses inti Helias mit imo sprech-

ente in sinero michilnissi<sup>15</sup>

inti quadun imo sina hinauart,

thiu her fullanti<sup>16</sup> uuas in Hier-

rusalem. Tho antuurtita Pet-

rus inti quad demo heilante:

trohtin, guot ist uns hir zi

uuesanne:<sup>17</sup> oba thu uuili, tuo-

mes hir driio selida, dir eina

inti Moisi eina inti Helie eina.

3. Nohthanna imo sprechen-

temo lecht uuolcan biscatauitta

sie, (146) inti senu tho stemma

fon uuolcane sus quedenti:<sup>18</sup>

this ist min sun leobar in

themo mir uuola gilicheta: imo

horet. Inti gihorente thie iun-

goron fielun<sup>19</sup> in iro annuzi inti

foruhtun<sup>20</sup> thrato. Intizuogieng<sup>21</sup>

der heilant inti biruorta sie